
                     COMUNE DI CAGGIANO   

                                    Provincia di Salerno 
 

                         C.A.P. 84030      Viale Giovanni Palatucci, n.4                                                           

 
P.IVA 0051042 065 6   


 (+ 39 0975) 393020   Fax (+ 39 0975) 393920      Portale: www.comune.caggiano.sa.it     E-mail: segreteria.caggiano@asmepec.it 

 

Prot. n. 2554 

ORDINANZA SINDACALE N. 17/2017 

Oggetto: Chiusura anticipata delle Scuole di ogni ordine e grado  

per il 5 maggio 2017. 

 
IL SINDACO  

 
Premesso che a seguito di comunicazione, per le vie brevi, da parte di Responsabile Regionale 
di Zona del Servizio Idrico, domani 5 maggio 2017 dalle ore 8:30 alle ore 14:00 non verrà 
erogata l’energia elettrica c/o impianto di sollevamento in Località Mattina. 
 
Considerato che tale interruzione potrebbe causare problemi nell’erogazione idrica sul 
territorio comunale e per l’effetto l’impossibilità di assicurare la regolare esecuzione del 
servizio di refezione scolastica. 
 
Visto l’art. 50, comma quinto, del D. Lgs. n. 267/2000 e s. m. i.; 
 

O R D I N A  
 

la chiusura anticipata delle Scuole di ogni ordine e grado del territorio comunale per il 5 maggio 
2017  (articolazione orario scolastico senza servizio di refezione), precisando che sarà 
garantito il Servizio di trasporto osservando l’orario di rientro previsto per il sabato. 
 
Il Comando Vigili Urbani è incaricato dell’esecuzione di quanto nella presente e per la notifica 
agli Organi competenti. 
 
Dalla Sede Comunale, 4 maggio 2017 
 

                                                                                                IL SINDACO 

                                                    Dott. Giovanni CAGGIANO  

    

ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI DELL’UFFICIO 
Documento privo di firma perché gestito in formato digitale  

Art.3 D. Lgs. n.39/1993 – G.U. n.42 del 20.2.1993 

http://www.comune.caggiano.sa.it/
mailto:posta_caggiano@asmecert.it

